
Каффа, Алиготе 
брют
  
Абрау Спуманте 
брют    

Абрау Спуманте 
полусухое   
 

600

450

450

ИГРИСТОЕ ВИНО / 125 мл

Абрау Дюрсо Резерв Белое 
брют
  
Абрау Дюрсо Резерв Розовое 
брют    

950

950

ИГРИСТОЕ ВИНО / 200 мл

Высокий Берег ЭКО, Шардоне-
Совиньон блан  

Сухая гора SORT, Совиньон блан

Каффа, Мускат

Ведерниковъ, Губернаторское, 
Ркацители  

Ведерниковъ, Сибирьковый
  

350

420

450

650

750

БЕЛОЕ ВИНО / 125 мл

Высокий Берег ЭКО, Цвайгельт-
Мерло 

Ведерниковъ, Губернаторское 
розовое  

350

650

РОЗОВОЕ ВИНО / 125 мл

Высокий Берег ЭКО, Саперави-
Мерло

Сухая Гора SORT, Шираз

Ведерниковъ, Губернаторское 
Голубок, Голубок-Цимлянский 
черный-Каберне совиньон

350

420

650

КРАСНОЕ ВИНО / 125 мл

Абрау Спуманте
полусухое
  
Абрау Спуманте 
брют    

Каффа, Алиготе
брют 

Абрау-Дюрсо, Виктор Дравини
брют 

Усадьба Сенетх, Нюаж, Вионье
экстра брют

Гунько Вайнери, Блан де Блан
брют 

Абрау-Дюрсо Брют д’Ор Рислинг

2200

2200

 3000

4200

5900

7300

7100

ИГРИСТОЕ ВИНО / 750 мл

РЕСТОРАН

LO
B

B
Y

 B
A

R
 /

 W
IN

E



РЕСТОРАН

Высокий Берег ЭКО, Шардоне-
Совиньон блан

Сухая гора SORT, Совиньон блан

Каффа, Мускат

Скалистый берег, Шепот цветов, 
Рислинг

Ведерниковъ, Губернаторское, 
Ркацители

Усадьба Меркотан, Совиньон Блан

Шато Андре, Алиготе

Ведерниковъ, Сибирьковый

Гунько Вайнери, Совиньон блан

Дубинин Вайнери, Рислинг

Шато Андре, Грюнер Вельтлинер

1500

1900

2100

3000

3200

3800

3800

4100

4900

5200

5500

БЕЛОЕ ВИНО / 750 мл

1500

3200

3800

5200

5500

5900

Высокий Берег ЭКО, Цвайгельт-
Мерло

Ведерниковъ, Губернаторское 
розовое

Усадьба Меркотан Розе

Розовое Шу-Шу от Усадьбы Сенетх, 
Саперави

Шато Андре, Цвайгельт

Домен Липко Розе, Каберне 
Совиньон

РОЗОВОЕ ВИНО / 750 мл

1500

1900

2100

2600

3000

3200

3800

4900

4900

5200

5600

Высокий Берег ЭКО, Саперави-
Мерло

Сухая Гора SORT, Шираз

Каффа, Саперави

Сухая Гора Терруар, Каберне 
Совиньон

Скалистый берег, Ветер в травах,
Каберне фран-Мерло-Каберне 
совиньон

Ведерниковъ, Губернаторское 
Голубок, Голубок-Цимлянский 
черный-Каберне совиньон

Шато Андре, Пино нуар

Гунько Вайнери, Красные глины,
Мерло-Каберне фран

Гунько Вайнери, Мальбек

Ведерниковъ, Красностоп 
Золотовский

Дубинин Вайнери, Саперави 
Фреш

КРАСНОЕ ВИНО / 750 мл

LO
B

B
Y

 B
A

R
 /

 W
IN

E


