



ИГРИСТОЕ ВИНО / 125 мл

Каффа, Алиготе брют	600
Абрау Спуманте брют	450
Абрау Спуманте полусухое	450

ИГРИСТОЕ ВИНО / 200 мл

Абрау Дюрсо Резерв Белое брют	950
Абрау Дюрсо Резерв Розовое брют	950

БЕЛОЕ ВИНО / 125 мл

Высокий Берег ЭКО, Шардоне- Совиньон блан	350
Сухая гора SORT, Совиньон блан	420
Каффа, Мускат	450
Веденниковъ, Губернаторское, Ркацители	650
Веденниковъ, Сибирьковый	750

РОЗОВОЕ ВИНО / 125 мл

Высокий Берег ЭКО, Цвайгельт- Мерло	350
Веденниковъ, Губернаторское розовое	650

КРАСНОЕ ВИНО / 125 мл

Высокий Берег ЭКО, Саперави- Мерло	350
Сухая Гора SORT, Шираз	420
Веденниковъ, Губернаторское Голубок, Голубок-Цимлянский черный-Каберне совиньон	650

ИГРИСТОЕ ВИНО / 750 мл

Абрау Спуманте полусухое	2200
Абрау Спуманте брют	2200
Каффа, Алиготе брют	3000
Абрау-Дюрсо, Виктор Дравини брют	4200
Усадьба Сенетх, Нюаж, Вионье экстра брют	5900
Гунько Вайнери, Блан де Блан брют	7300
Абрау-Дюрсо Брют д'Ор Рислинг	7100



БЕЛОЕ ВИНО / 750 мл

Высокий Берег ЭКО, Шардоне-Совиньон блан	1500
Сухая гора SORT, Совиньон блан	1900
Каффа, Мускат	2100
Скалистый берег, Шепот цветов, Рислинг	3000
Ведерниковъ, Губернаторское, Ркацители	3200
Усадьба Меркотан, Совиньон Блан	3800
Шато Андре, Алиготе	3800
Ведерниковъ, Сибирьковый	4100
Гунько Вайнери, Совиньон блан	4900
Дубинин Вайнери, Рислинг	5200
Шато Андре, Грюнер Вельтинер	5500

РОЗОВОЕ ВИНО / 750 мл

Высокий Берег ЭКО, Цвайгельт-Мерло	1500
Ведерниковъ, Губернаторское розовое	3200
Усадьба Меркотан Розе	3800
Розовое Шу-Шу от Усадьбы Сенетх, Саперави	5200
Шато Андре, Цвайгельт	5500
Домен Липко Розе, Каберне Совиньон	5900

КРАСНОЕ ВИНО / 750 мл

Высокий Берег ЭКО, Саперави-Мерло	1500
Сухая Гора SORT, Шираз	1900
Каффа, Саперави	2100
Сухая Гора Терруар, Каберне Совиньон	2600
Скалистый берег, Ветер в травах, Каберне фран-Мерло-Каберне совиньон	3000
Ведерниковъ, Губернаторское Голубок, Голубок-Цимлянский черный-Каберне совиньон	3200
Шато Андре, Пино нуар	3800
Гунько Вайнери, Красные глины, Мерло-Каберне фран	4900
Гунько Вайнери, Мальбек	4900
Ведерниковъ, Красностоп Золотовский	5200
Дубинин Вайнери, Саперави Фреш	5600